ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Prestação de serviços diversos de manutenção de prédios, serviços de pintura,
instalação de hidrossanitários, recomposição de pavimentação, serviços de pedreiro e
etc. FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00012/2025. DOTAÇÃO:
Recursos não Vinculados de Impostos: 202.04.122.1003.2006.3.3.90.39.1500
204.08.122.1003.2013.3.3.90.39.1500 204.08.243.2013.2049.3.3.90.39.1500
205.10.122.1003.2011.3.3.90.39.1500 205.10.301.2018.2063.3.3.90.39.1500
206.12.361.1003.2010.3.3.90.39.1500 206.12.361.2002.2019.3.3.90.39.1500
206.12.361.2002.2019.3.3.90.39.1553 206.12.361.2002.2019.3.3.90.39.1571
206.12.365.2003.2020.3.3.90.39.1540 206.12.365.2003.2020.3.3.90.39.1541
206.12.365.2003.2020.3.3.90.39.1542 207.04.122.1003.2014.3.3.90.39.1500
207.15.451.2006.2032.3.3.90.39.1500 208.20.122.1003.2007.3.3.90.39.1500
210.08.244.2012.2043.3.3.90.39.1500 210.08.244.2012.2043.3.3.90.39.1660
210.08.244.2012.2045.3.3.90.39.1660 211.04.122.1002.2002.3.3.90.39.1500
212.26.122.1003.2071.3.3.90.39.1500. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº
00047/2025 - 21.02.25 - 49.822.955 DOUGLAS FIDELIS DA SILVA - R$ 60.000,00.

 ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa especializada na área de informática que preste
suporte técnico em computadores, notbooks e impressoras, prestando os seguintes
serviços: (formatação, limpeza, troca de fonte, troca de placa, troca de memória, troca de
processador, troca de HD e SSD, instalação e reparos de impressora e instalação e
configuração de roteador). E que tenha disponibilidade durante toda semana, atendendo
presencialmente três dias nas repartições do município. FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensa de Licitação nº DV00013/2025. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de
Impostos: 202.04.122.1003.2006.3.3.90.39.1500 204.08.122.1003.2013.3.3.90.39.1500
204.08.243.2013.2049.3.3.90.39.1500 205.10.122.1003.2011.3.3.90.39.1500
205.10.301.2018.2063.3.3.90.39.1500 206.12.361.1003.2010.3.3.90.39.1500
206.12.361.2002.2019.3.3.90.39.1500 206.12.361.2002.2019.3.3.90.39.1553
206.12.361.2002.2019.3.3.90.39.1571 206.12.365.2003.2020.3.3.90.39.1540
206.12.365.2003.2020.3.3.90.39.1541 206.12.365.2003.2020.3.3.90.39.1542
207.04.122.1003.2014.3.3.90.39.1500 207.15.451.2006.2032.3.3.90.39.1500
208.20.122.1003.2007.3.3.90.39.1500 210.08.244.2012.2043.3.3.90.39.1500
210.08.244.2012.2043.3.3.90.39.1660 210.08.244.2012.2045.3.3.90.39.1660
211.04.122.1002.2002.3.3.90.39.1500 212.26.122.1003.2071.3.3.90.39.1500. VIGÊNCIA:
até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00048/2025 - 21.02.25 - ROMARIO FERREIRA DE
PONTES 08977357497 - R$ 27.765,00.